Sesi6n Ordinaria celebrada el 10 de abril de 2025 y firmada por et Alcalde el 16 de abril de 
2025. 

RESOLUCION NUM. 16 

PARA REALIZAR TRANSFERENCIAS DE CREDITO ENTRE LAS CUENTAS DE 
SERVICIOS PERSONALES Y OTROS GASTOS OPERACIONALES DEL PRESUPUESTO 
FUNCIONAL DEL ANO FISCAL 2024-2025, POR LA CANTIDAD DE QUINIENTOS 
SESENTA Y TRES MIL DOLARES ($563,000.00) PARA CUBRIR PAGOS DE DEUDAS 
ESTA TUT ARIAS NO CUBIERTAS EN EL PRESUPUESTO Y A TENDER DISTINT AS 
NECESIDADES DEL MUNICIPIO DE MOCA; Y PARA OTROS FINES. Aprobada por la 
Legislatura Municipal en la 6ta Reunion de la Primera Sesi6n Ordinaria celebrada el 29 de